Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de  Almeida  Neves, 176 - CEP 14150-000 -  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br
Tel: (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 15 de março de 2021.

Ofício N° 130/2021
Ilmo. Sr.
Rubens  Clayton  de Carvalho
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Ref:  Requerimento  n" 120/2021.

Venho através deste, informar que o referido requerimento foi encaminhado ao setor
competente, para ser analisado, vistoriado e incluído para ser executado com prioridade
emergencial;

Na certeza de contar com sua colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à
disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

.16-sé Alves Pereira
Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1